[bookmark: _GoBack]富中第４１１号
平成２８年８月３０日

会員各位

富山県中小企業団体中央会
会　長　　高　田　順　一
（公印省略）

中央会創立６０周年記念ゴルフ大会の開催について

拝啓　残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本会では創立６０周年記念事業の一環として、会員相互の親睦を図るため標記ゴルフ大会を開催することといたしました。
　つきましては、ご多忙の折とは存じますが、組合役員及び組合員の方々へもご周知いただき、是非多数のご参加をお願いしたくご案内申し上げます。
敬具

記

１．開催日時　　平成２８年１１月７日（月）　　８時３０分　第１組 スタート
２．開催場所　　八尾カントリークラブ（富山市八尾町深谷京ヶ峰１０番地）
３．参加資格　　本会会員組合の役職員及び組合員企業の役職員
４．競技方法　　 １８ホールストロークプレー、新ペリア方式（上限３６で打ち切り）
 その他は同クラブのローカルルールを適用
５．表彰式　　プレー終了後、同クラブレストランにて行います。
 順位賞：１～９位、飛び賞、ＢＢ賞、ＢＭ賞
 特別賞：ベストグロス賞、水平賞、大波賞、ニアピン賞、なんでもニアピン賞、
ドラコン賞、ドラタン賞、優勝同伴賞、当月賞、当日賞
６０周年記念賞［創立年（３１年）賞］
 敢闘賞：順位賞にもれた方
６．会費　　お一人様につき　５，０００円
（グリーンフィー 約１４，０００円は各自ご負担ください）
会費は当日ご持参いただくか、１０月２１日までに下記口座のいずれかにお振込みください。
　北陸銀行越前町支店　　富山県中小企業団体中央会　（普）１６０１５９１
　富山第一銀行本店　　　富山県中小企業団体中央会　（普）０１９１６４
７．募集定員　　５６名（先着順）
８．申込締切　　１０月２１日（金）までに別添の参加申込書によりＦＡＸにてお申込みください。
９．その他　　組み合わせ表は後日送付いたします。